СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЮШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

     (ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
   12.09.2018                                   с.Кирюшкино                                   № 103
О возложении обязанностей по руководству администрацией

муниципального образования "Кирюшкинский сельсовет"

В связи с досрочным прекращением полномочий  главы муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет», руководствуясь Уставом муниципального образования Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Возложить обязанности по руководству администрацией муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» на Татарову Людмилу Андреевну, специалиста 1 категории МО «Кирюшкинский сельсовет»  с 13 сентября 2018 года до вступления в должность вновь избранного главы муниципального образования.

2. Наделить Татарову Людмилу Андреевну правом подписания и обнародования в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет», нормативных правовых актов, принятых Советом депутатов.

3. Заместителю председателя Совета депутатов муниципального образования Кирюшкинский сельсовет Корженковой Е.Н. заключить с Татаровой Л.А. дополнительное соглашение к ее трудовому договору, установив доплату  за совмещение должностей в размере разницы между должностными окладами специалиста 1 категории и главы администрации
       4. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет, главе муниципального образования «Бугурусланский район».

       5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Заместитель председателя Совета депутатов                            Е.Н.Корженкова